
 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” 
via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  tel. 0585 75561 

e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) – msis014009@pec.istruzione.it (PEC) 

cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.: http://www.poloartisticogentileschi.edu.it 

 

 
Liceo Artistico “A. Gentileschi” 

via Sarteschi, 1 – 54033 Carrara (MS) 

tel. 0585 75561 

Liceo Artistico Musicale “F. Palma” 

p.zza Palma, 1 -54100 Massa (MS) 

tel. 0585 41685 

I.P.I.A.M. “P. Tacca” 

via P. Tacca, 36 – 54033 Carrara (MS) 

tel. 0585 71421 

 

 

Prot.n.         Carrara, 08/05/2019 

 

  ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva per il reclutamento di personale interno ATA 

 Progetto 10.2.2A-FSEPON-TO-2018-49  “Come imparo l'inglese col laboratorio e costruisco un mondo 

migliore” – Cittadinanza europea 

CUP I57I17000410007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss.mm.ii; 

Visto il D. I. n° 129/2018; 

Visto il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei;  

VISTO l’avviso pubblico prot. N. AOODGEFID/3504 del 31/03/2017 emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento”, a titolarità del 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca; 

Vista la nota prot. n. AOODGEFID/23639 del 23/07/2018, con la quale il MIUR ha comunicato a questa 

istituzione scolastica l’autorizzazione del progetto e di impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. 

n. AOODGEFID/3504 del 31/03/2017 finalizzato al Potenziamento delle competenze di cittadinanza europea 

che autorizza al progetto per un totale di € 10.023,00; 

VISTO il decreto di ISCRIZIONE IN BILANCIO, n.prot. 7994 del 21/09/2018, del progetto P22 cod. 

10.2.2A-FSEPON-TO-2018-49 “Come imparo l'inglese col laboratorio e costruisco un mondo migliore” pari 

a € 10.023,00; 

Considerato che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario impiegare personale ATA interno 

per attività connesse all’attuazione del Progetto per compiti da svolgere oltre il proprio orario di servizio; 

VISTO l’avviso pubblico Prot. n. 2607 del 16/04/2019 per il reclutamento del personale ATA come in esso 

indicato; 

VISTO il verbale di valutazione della Commissione n. prot 2952 del 30/04/2019 e la graduatoria provvisoria 

Prot. 2957 del 30/04/2019; 

CONSIDERATO che alla data odierna del 08/05/2019 non sono pervenuti reclami;  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive per affidamento degli incarichi al personale 

ATA di supporto alla realizzazione del progetto formativo: 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 Candidato Punteggio 

1 Mazzacani Francesca 27 

2 Franzoni Andrea 20 

 

 





 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” 
via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  tel. 0585 75561 

e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) – msis014009@pec.istruzione.it (PEC) 

cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.: http://www.poloartisticogentileschi.edu.it 

 

 
Liceo Artistico “A. Gentileschi” 

via Sarteschi, 1 – 54033 Carrara (MS) 

tel. 0585 75561 

Liceo Artistico Musicale “F. Palma” 

p.zza Palma, 1 -54100 Massa (MS) 

tel. 0585 41685 

I.P.I.A.M. “P. Tacca” 

via P. Tacca, 36 – 54033 Carrara (MS) 

tel. 0585 71421 

 

 

ASSISTENTI TECNICI 

 Candidato Punteggio 

1 Franceschini Angelo 25 

2 Di Gennaro Marco 23 

 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI sede Gentileschi 

 Candidato Punteggio 

1 Varini Francesca 22 

2 Lucchesi Mariella 21 

COLLABORATORI SCOLASTICI sede Palma 

1 Della Bona Alessandra 21 

2 Parrotta Eugenia 11 

3 Alberti Adriana 7 

4 Franchini Bina 5 

5   
 

Seguirà lettera di incarico. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Prof.ssa Anna Rosa Vatteroni 

 

 

 


